
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소수면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 소수면

소수면 1,093,151 1,094,481 △1,330

주민 행정 편의 도모 186,283 193,213 △6,930

효율적인 소수면 운영 186,283 193,213 △6,930

행정운영 및 관리(소수면) 48,100 53,696 △5,596

101 인건비 15,571 18,567 △2,996

04 기간제근로자등보수 15,571 18,567 △2,996

○청사 환경미화 인부임 9,808 12,804 △2,996

-급여 및 보험료 8,000 10,996 △2,996경정 8,000,000원

202 여비 1,400 4,000 △2,600

01 국내여비 1,400 4,000 △2,600

○당면업무 추진 1,400 4,000 △2,600경정 1,400,000원

공공시설 및 장비 유지관리(소수면) 16,423 17,757 △1,334

101 인건비 6,831 8,165 △1,334

04 기간제근로자등보수 6,831 8,165 △1,334

○살구나무 비료시비 인부임 1,258 1,602 △344

-급여 및 보험료 1,031 1,375 △344

○가로수 전지작업 인부임 4,109 4,961 △852

-급여 및 보험료 3,408 4,260 △852

○산수유길 비료시비 인부임 1,464 1,602 △138

-급여 및 보험료 1,237 1,375 △138

경정 1,031,000원

경정 3,408,000원

경정 1,237,000원

주민편의중심 지역개발(소수면) 833,000 830,000 3,000

균형있는 지역개발(소수면) 833,000 830,000 3,000

소규모 주민숙원사업(소수면) 785,000 785,000 0

401 시설비및부대비 785,000 785,000 0

01 시설비 785,000 785,000 0

○수리3 세천정비(80m) 24,455 24,272 183

○수리2 내곡 소하천복구(100m)

39,660 39,182 478

○입암1 갓바위 농로확장 및 배수로정비(50m)

19,430 19,367 63

○아성1 제방포장(200m) 29,073 30,067 △994

○입암1 마을안길덧씌우기(320m)

14,067 15,000 △933

○입암2 시리미사면정비 10,047 9,378 669

○고마3 배수로설치(14m) 1,710 1,170 540

○실시설계용역(고마2 배수로설치 외 2건)

8,190 8,712 △522

○몽촌 다도지 농로포장(120m)

18,303 18,936 △633

○수리2 농로포장(110m) 0 17,156 △17,156

경정 24,455,000원

경정 39,660,000원

경정 19,430,000원

경정 29,073,000원

경정 14,067,000원

경정 10,047,000원

경정 1,710,000원

경정 8,190,000원

경정 18,303,000원

경정 0원



부서: 소수면

정책: 주민편의중심 지역개발(소수면)

단위: 균형있는 지역개발(소수면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○수리1 배수로설치(60m) 0 10,000 △10,000

○옥현1 암거확장(1식) 9,300 0 9,300

○소암2 사면정비(30m) 9,005 0 9,005

○몽촌 배수로정비(30m) 10,000 0 10,000

경정 0원

가로등 유지관리(소수면) 48,000 45,000 3,000

401 시설비및부대비 29,000 26,000 3,000

01 시설비 29,000 26,000 3,000

○농촌가로등 유지보수 29,000 26,000 3,000경정 29,000,000원

행정운영경비(소수면) 73,868 71,268 2,600

기본경비(소수면) 73,868 71,268 2,600

기본경비(소수면) 73,868 71,268 2,600

201 일반운영비 27,704 25,104 2,600

01 사무관리비 22,184 19,584 2,600

○기본수용비 11,000 8,400 2,600경정 11,000,000원


